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KPMM Nr 14/2009

Neé bazé té kreut IV t& ligjit Nr. 03/1-054 pér vula né institucionet e Republikés s¢ Kosovés.
pérdorimi dhe pérgjegjésia neni 19.1 udhé&heqési i institucionit, pas pranimit t€ vulés nga
komisioni, nxjerr vendim pé&r datén e fillimit t€ pérdorimit t& vulés.

Duke u bazuar n€ arsyetimin e lartcekur drejtori i KPMM-s€ merr keté:

VENDIM

Pér fillimin e pérdorimit té vulave té reja t&¢ KPMM-s¢. Ne harmoni me ligjin Nr. 03/1-054
pér vula né institucionet e Republikés s¢ Kosovés. Vulat e reja qe do te pérdoren pas kéty)

vendimi jang, njé rrethore dhe dy vula katrore:

Vulat e reja mé datén 19.10.2009 té kérkuara nga KPMM dhe t€ miratuara nga Ministria e
Administratés Publike do hyjné né pérdorim nga KPMM mé datén 26.10.2009 ku nga kjo
daté vulat e vjetra do te zévendé&sohen mé vula t€ reja. Njéheri vulat ¢ vjetra po nga data

26.10.2009 nuk do te pérdoren me nga KPMM.

Vulat gé do té hyn né pérdorim mé datén 26.10.2009 jané&: Njé (1) Vul€ Rrethore e cila
shérben sipas ligjit Nr. 03/1-054 pér vula né institucionet e Republikés s¢ Kosovés nenit
4.1 Vula e institucionit shérben pér t€ vértetuar aktin autentik zyrtar, t€ cilin e 1éshojné

institucionet. 4.2 Me vulé vulosen vetém ato akte, dokumente dhe shkresa, qé jané
nénshkruar nga personi 1 autorizuar. 4.3 Vula vihet n¢ anén ¢ majté t€ nénshkrimit té
personit té autorizuar pér nénshkrim, ashtu qé& do t€ mbuloj€ aférsisht nj¢ t& katértén (1/4) e

nénshkrimit Vulat e reja jané te shtypura ne fagen dy te kétij vendimi.
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Kurse vula katrore shérben sipas ligjit Nr 03/1-054 neni 8.1 Institucionet kan¢ vulé katrore, e
cila pérdoret pér protokollimin e shkresave.

Format e vulave t€ reja jané:

1. Forma e vulés Rrethore.
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2. Forma e vulé&s katrore I. 2. Forma e vulés katrore II.
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Komisioni i Pava
Data:23.10.2009
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